ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Derembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
e 2
=%
Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Satide g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios 23
46 02/01/2020 02/01/2020 | 10.303.1011.2073.0000 | HIAGO LORENZO SOARES DA SILV. 16,80 S o
s T
37 02/01/2020 02/01/2020 | 10.303.1011.2073.0000 | CLAUDIVAN GONZAGA DA SILVA 46.48 gg =
9 02/01/2020 07/02/2020 | 10.301.1003.2053.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 60,00 S §
97 02/01/2020 07/02/2020 | 10.301.1007.2064.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 60,00 g >
z
95 02/01/2020 07/02/2020 | 10.122.1001.2048.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 80,00 2 %
102 02/01/2020 13/02/2020 | 10.301.1007.2064.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 80,80 g m
o
2 02/01/2020 21/012020 | 10.303.1011.2073.0000 | GLEICE KELLY DE SOUSA 109,20 e
N m
32 02/01/2020 02/01/2020 | 10.303.1011.2073.0000 |JOANA ANTONIA DA CONCEICAO 126,56 £ =
78 02/01/2020 17/01/2020 | 10.122.1001.2048.0000 | ALINE RAFAELLY RODRIGUES DE 1 623,94 2 E
94 02/01/2020 07/02/2020 | 10.302.1010.2069.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 720,00 2 ;<>
a
77 02/01/2020 17/01/2020 | 10.122.1001.2048.0000 | GABRIELA VIRGINIA SENA SILVA 824,59 g -
m
75 02/01/2020 17/01/2020 | 10.122.1001.2048.0000 | MIRELLA BERNARDO ALVES 829,02 g 0
65 02/01/2020 10/01/2020 | 10.122.1001.2048.0000 | CLAUDIA DE OLIVEIRA DIAS VASC 900,00 7 ﬁ
o m
64 02/01/2020 10/02/2020 | 10.122.1001.2048.0000 | ROBERTO PEDRO DA SILVA 900,00 g2
o0
66 02/01/2020 10/02/2020 | 10.122.1001.2048.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES 1.700,00 & 2
81 02/01/2020 13/01/2020 | 10.122.1001.2048.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTES E 237475 8 %
160 30/01/2020 30/01/2020 | 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.260,00 g
281 10/03/2020 27/03/2020 | 10.303.1011.2073.0000 | MARIA DE FATIMA CARVALHO DA 201,60 % g
o
283 10/03/2020 27/03/2020 | 10.303.1011.2073.0000 | EDMILSON MAXIMIANO DA SILVA 218,40 =
404 30/04/2020 30/04/2020 | 10.122.1001.2048.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 555,60 —;E
899 28/08/2020 28/08/2020 | 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 438,90 =
m
898 28/08/2020 28/08/2020 | 10.122.1001.2047.0000 | FOPAG - SECRETARIA MUN. DE SAI 1.045,00 <
1304 27/11/2020 17/12/2020 | 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 64,40 z
1367 14/12/2020 30/12/2020 | 10.302.1010.2069.0000 | MARIA DA CONCEICAO DE PONTES 1.745,00 Eﬁ
o
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23

3 =

°5

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.

programatica Processado Nao Processglglcu
=

10 - Satde -'8 s
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO § 2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios 23
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proéprios 14.981,04 %,Oﬁi

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Co §J‘ ;
68 02/01/2020 09/01/2020 10.301.1002.2050.0000 | SEVERA MARIA DA CONCEICAO FE 800,00 8 %

)

69 02/01/2020 09/01/2020 10.301.1002.2050.0000 | SEBASTIAO PEREIRA DE MENDON( 857,53 g g

67 02/01/2020 10/03/2020 10.301.1002.2050.0000 | BRUNO MARIZ DOURADO 1.000,00 g %

1199 10/11/2020 12/11/2020 10.122.1023.2145.0000 [ CONFAL ARTIGOS MEDICOS EIREL 15.500,00 (§_ m

~ o

1380 18/12/2020 21/12/2020 10.301.1002.2050.0000 |[IMPACTO COMUNICACAO E MARK 36.110,00 g I'pl'l

- =

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 54.267,53 8,001

Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 69.248,57 g,

0055e9094¢Pi-E68-E861-08%-G090S0f

OHIILNOW VSSINVA INITY “HOINNC OHIFLNOW ONIMIATS 103ATVA S



5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
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>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CONDADO ) ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
12 - Educagéo -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGCAO DO CONDADO g ,§,
Recursos Proprios g 3
89 17/02/2020 20/02/2020 12.361.1205.1064.0000 | KM DE SOUZA COMERCIO VAREIL 100.000,00 %i_;ﬁ_
373 22/09/2020 22/09/2020 12.122.1201.2099.0000 | LUIZ FLAVIO FRANGA DA SILVA 14,16 % %
374 24/09/2020 24/09/2020 12.122.1201.2099.0000 | GILDO BATISTA DA SILVA 35,00 ;g §
466 20/11/2020 20/11/2020 12.122.1201.2099.0000 | GILDO BATISTA DA SILVA 55,00 g an
520 21/12/2020 21/12/2020 12.122.1201.2099.0000 | LUIZ FLAVIO FRANGA DA SILVA 38,00 g §
541 24/12/2020 24/12/2020 12.361.1207.2107.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 396,28 ‘é m
551 29/12/2020 29/12/2020 12.122.1201.2099.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 357,70 §_ I_Qn
550 29/12/2020 29/12/2020 12.364.1206.2105.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 420,68 % I_%
556 30/12/2020 30/12/2020 12.122.1201.2099.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 420,00 g« E
555 30/12/2020 30/12/2020 12.122.1201.2099.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 1.233,00 % )<>
Subtotal do Recursos Préprios 102.969,82 0@
Fundeb 60% §; Z’
52 3000112020 [30/01/2020 | 12.361.1207.2107.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 455,07 s
Subtotal do Fundeb 60% 455,07 E
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) %
543 28/12/2020 28/12/2020 12.361.1203.2102.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 720,00 %
549 29/12/2020 29/12/2020 12.361.1203.2102.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 925,14 %
545 29/12/2020 29/12/2020 12.306.1202.2101.0000 | MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI 11.769,16 §
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 13.414,30
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 116.839,19 0,
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a
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CONDADO ) ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g ,§,
Recursos Proprios g;é_
6 02/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2038.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 89,53 S &
35 02/01/2020 11/02/2020 04.122.0401.2038.0000 | SEVERINA RAMOS DA SILVA GOMI 900,00 % %
21 02/01/2020 04.122.0401.2017.0000 [ NUNES & NUNES TRANSPORTES E 34.19%,4§
20 02/01/2020 04.122.0401.2007.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTES E 4383%,5%
19 02/01/2020 04.122.0401.2038.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTES E 275.65%,0%
243 18/03/2020 04.122.0401.2012.0000 | RENATO JOSE DIAS NUNES 0547132 63%;3%
271 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 97,24 p
300 30/03/2020 07/05/2020 04.122.0401.2023.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 2.000,00 I_En
563 14/07/2020 14/07/2020 04.122.0401.2038.0000 | EDVALDO JOSE DA SILVA 02479145 2.510,20 E
Subtotal do Recursos Proprios 5.596,97 354.31,
Subtotal da Fun¢cdo 04 - Administraciao 5.596,97 354.31
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% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
08 - Assisténcia Social -'(% s
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO CONDADO S 2
—
Recursos Proprios =
g 8|
15 02/01/2020 14/02/2020 08.122.0802.2080.0000 |NUNES & NUNES TRANSPORTES E 5.699,40 1 1.393;8%
Lz
853 23/12/2020 23/12/2020 08.244.0806.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 449,11 % -
851 23/12/2020 23/12/2020 08.244.0805.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.068,90 8 §
858 23/12/2020 23/12/2020 08.122.0802.2079.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.337,12 g an
<
849 23/12/2020 23/12/2020 08.244.0804.2085.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.383,90 g %
856 23/12/2020 23/12/2020 08.122.0802.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 7.075,44 ‘é' m
Q.
908 29/12/2020 29/12/2020 08.122.0802.2080.0000 | CONSELHO DE SECRETARIOS MUN 790,00 §_ Q
%) o
Subtotal do Recursos Proprios 17.803,87 11.39§,8§
Do
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g’ H
859 23/12/2020 23/12/2020 08.244.0804.2087.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.235,34 % )<>
a —
862 23/12/2020 23/12/2020 08.244.0808.2140.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.836,79 % rUn
(&)
O
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 5.072,13 ﬁ,
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 22.876,00 11.39§
&
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
13 - Cultura o g
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA § §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
Outras Fontes 86 08/12/2020 08/12/2020 13.392.1507.2146.0000 |LUIZ ALVES FERREIRA 1.250,00 3\ ﬁ
L Z
Outras Fontes 98 08/12/2020 08/12/2020 13.392.1507.2146.0000 |IRACY FERREIRA DA SILVA 2.268,80 % a
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 3.518,80 8,08
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 3.518,80 g,

0055290942PYeE63-€861-089-G090501S :0IUBLUNDOP Op 06 1POD

OHIILNOW VSSANVA INITY “HOINNE O4I3LNOW ONIMIAIS 103ATVA ‘TLNIWI 1O SAVEQ IS



b

oo P

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
15 - Urbanismo o g
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g §
=
Recursos Proprios =
_ g 8|
217 03/03/2020 03/03/2020 15.451.1505.2041.0000 | WS LOCACOES E SERVICOS EIRELI 31.445,60
Subtotal do Recursos Préprios 31.445,60
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 31.445,60
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P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
17 - Saneamento S g
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO § §
=
Recursos Proprios =
_ g 8|
27 02/01/2020 17.512.1701.1021.0000 | VASCONCELOS E MAGALHAES 118.18%
Q)
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 118.183;
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 0,00 118.1
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
25 - Energia o g
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g §
=
Recursos Proprios =
: g 8|
1 02/01/2020 07/01/2020 25.752.2501.2044.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.524,50
Subtotal do Recursos Préprios 1.524,50
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 1.524,50
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
26 - Transporte S g
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO § §
=
Recursos Proprios =
g 8|
975 01/12/2020 26.782.2601.1025.0000 | DINIZ J DE A LINS ENGENHARIA CI 10.2
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 10.2
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 0,00 10.2
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 251.049,63 494.1

CONDADO
segunda-feira, 12 de abril de 2021

ORDENADOR(A)
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO % 2
- - Dezembro/2020 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
i
Classificagao VALORES % §-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.":—’_i
3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
CONDADO
segunda-feira, 12 de abril de 2021
ORDENADOR(A)

No Data Found
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